Województwo oświadcza, że Zadanie określone w § 1 ust. 1 jest zadaniem własnym 
województwa.

3. Województwo oświadcza, że jest beneficjentem środków w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków.

4. Województwo oświadcza, że na realizację Zadania przewidziano środki w wysokości 
4 400 000,00 zł (słownie: cztery miliony czterysta tysięcy złotych 00/100), w tym 3 500 000,00 zł 
(słownie: trzy miliony pięćset tysięcy złotych 00/100) dotacji z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków.

5. Województwo umocuje przedstawicieli Szpitala do uczestniczenia w realizacji Zadania w 
stosownym pełnomocnictwie.

§ 3
Oświadczenia Szpitala

1. Szpital oświadcza, że posiada tytuł prawny do korzystania z nieruchomości w formie